SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0051/2011

O  REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 000120/2011;

RESOLVE:

Designar a servidora ROSARIA DE FATIMA MIRANDA FENZL, ocupante do

cargo  de  Tecnólogo,  para  exercer  a  função  de  Coordenador  de  Produção  e

Comunicação,  FG-1, do Instituto de Ciências da Arte, a partir de 21 de dezembro

de  2010,  ficando  dispensada  da  referida  função  WANIA  MARIA  DE OLIVEIRA

CONTENTE, a partir da mesma data.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 05 de janeiro de 2011.

Horacio Schneider
Vice-Reitor

			R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0051/2011
	Horacio Schneider